[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 06.07.2017 № 289
О внесении изменения  в постановление администрации района от 12.05.2015 № 536

         В соответствии   с  законом Вологодской области от 03.05.2017 № 4137-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Белозерского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации района  от 12.05.2015 № 536 (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, изложив его  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению  на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             Временно исполняющий обязанности

    руководителя администрации района:                              Д.А. Соловьев
Приложение  к постановлению    администрации  района от 06.07.2017 № 289
                                                                            «Утвержден

                         постановлением

                         администрации   района
                                                                             от 12.05.2015   № 536

Перечень

должностных лиц  администрации Белозерского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статьи закона Вологодской области  от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»

	1. 1. Управляющий делами администрации  района
	                       6.1; 6.2; 1.12

	2. 2. Управление социально-экономического развития администрации района
-начальник управления

- заместитель начальника
	1.10; 1.13; 1.14; 1.15; 1.19
1.4-1.7; 3.1

	3. Отдел народно-хозяйственного комплекса администрации района
- начальник отдела народно-хозяйственного комплекса

- ведущий специалист отдела народно-хозяйственного комплекса;
	3.1; пп.1.1 (1), 3 ст.1.11
3.1; 3.7, 4.1; 4.2; 3.11; п.1,1(1), 3 ст.1.11

	4.Отдел архитектуры и строительства администрации района:

- начальник отдела;

- консультант отдела архитектуры и строительства администрации района -государственный инспектор в области охраны окружающей среды по Белозерскому муниципальному району

	3.1; 3.8; 5.2; 5.3
3.1; 3.9; 3.5

	5. Отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации района:
- начальник отдела
	3.1

	6. Архивный отдел администрации района

- начальник отдела
	3.1; 6.6

	7.Отдел мобилизационной подготовки, ГОЧС администрации района

-начальник отдела
	1.1; 1.3, 1.11, 1.18

                                                                                                                                                                »